
 

 

ALMANYA  

Almanya’da Almanca Öğrenimi/ Yoğunlaştırılmış Dil Kursu Vize 

Vize Ücreti: Genel vize ücreti 75,00€‘dur; 0-17 yaş arası çocukların vize ücreti ise 40,00 €‘dur. 

Bu Bilgi Notu, (doğrudan) üniversite öğrenimine hazırlık amaçlı olmayan ve süresi 90 günü aşan yoğunlaştırılmış 
dil kursları için geçerlidir. Bu durumda, dil kursu tamamlandıktan sonra Almanya’dan çıkış yapmak zorundasınız. 
Yoğunlaştırılmış dil kursunun hemen akabinde, ülkeden çıkış yapmadan üniversite eğitiminizi Almanya’da eğitim 
almak istiyorsanız, öğrenci vizesi veya öğrenci adayı vizesi için başvuruda bulunmanız gerekmektedir. 
Yoğunlaştırılmış dil kursu genelde her gün olmak şartıyla, haftada en az 18 saat ders görülmesini 
gerektirmektedir. Akşam ve hafta sonu kursları yeterli değildir. Dil kursu, kapsamlı Almanca dil bilgisi edinme 
amaçlı olmalıdır. 

Yoğunlaştırılmış dil kursu için vize başvurusunda bulunduğunuzda, aşağıda belirtilen belgelerin aslını ve 
ikişer adet fotokopilerini ibraz etmeniz gerekmektedir. Türkçe belgeler ise Almanca tercümeleriyle birlikte 
ibraz edilmelidir.  

 Almanca dilinde eksiksiz olarak doldurulmuş ve başvuru sahibi tarafından imzalanmış 2 adet başvuru 
formu  

  İkamet Yasasının 55. maddesine göre başvuru sahibinin el yazısıyla imzalanmış 1 adet açıklama yazısı  
  Geçerli Pasaport  

  Varsa eski Pasaport ve Vize Sayfaları 
  2 adet vesikalık fotoğraf  
  Ayrıntılı motivasyon yazısı ve Özgeçmiş (Access Study tarafından destek verilecektir) 
 Türkiye’de şu anda yaptığınız işe ilişkin belge ve Almancaya tercümesi (örnek: Üniversite öğrenci 

belgesi, çalışma belgesi) 
  Daha önce Almanca kurslarına katıldıysanız: Belge (örnek: Goethe Enstitüsü tarafından verilen dil 

eğitimi belgesi) 
 Eğer kurs gelecekte mesleğiniz için yararlıysa: İş yerinde çalışacağınız süreye, pozisyonunuza ve aylık 

kazancınıza dair bilgiler içeren ve Almanca bilgisinin mesleki gelişiminiz bakımından gerekli olduğuna 
dair işverenin teyit yazısı 

 Yoğunlaştırılmış dil kursuna kayıt yapılmış olduğuna dair dil okulunun teyit yazısı 
 Tam tekmil vukuatlı nüfus kayıt örneği. Nüfus kayıt örneğinde “Düşünceler” bölümünün de eksiksiz 

doldurulmuş olması gerekmektedir. (e- devlet üzerinden, barkodlu çıkarılır.) 
 Yurda Giris-Ckis Belgesi (E-devlet uzerinden son 10 yili kapsayacak tarih girisi yapilarak) 
 Pasaport Protokol Belgesi (E-devlet üzerinden Barkodlu) 
 Almanya’da ikametinizin finanse edilmesine ve Türkiye’deki ekonomik durumunuza ilişkin belgeler 

(örnek: Maaş bordroları, hesap ekstreleri, mal varlığına dair belgeler) 
 SGK tarafından verilmiş yurt dışı sağlık sigortası belgesi (Formül A/T 11). Bu belgenin ibraz edilemediği 

durumlarda: Almanya’da planlanan ikamet süresini kapsayacak seyahat sağlık sigortası yapıldığına dair 
belge.  

 SGK Hizmet Dökümü (Uzun) 
 

 

 

Not: Yoğunlaştırılmış dil kursu süresince bir işte çalışmak yasaktır. 


